Lampiran 12 Surat Keputusan Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Labuhanbatu Selatan

Nomor: 420/593 /U.Peg/2023

Tanggal: (2 April 2023

Tentang: STANDAR PELAYANAN DINAS PENDIDIKAN LABUHANBATU SELATAN

Iu sos	In: 111 172 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12			
	Disdik / 593-12 /SOP/2023			
	[2 April 2023			
Tanggal Efektif	12 April 2023			
	Kepala Dinas Pendidikan			
	Kabupaten Labuhanbatu Selatan			
Disahkan oleh	DINAS PENDIDIKAN MUHAMMAD TAUFIQ ANSHARI SIREGAR, SH, MM Pembia, Dia NIP. 18821207, 201001, 1, 016			
Judul SOP	Pelayanan Usulan Penerbitan Nomor Unik Pendidik dan Tenaga Kependidikan (NUPTK) Baru			
Kualifikasi Pelaksana				
g a				
Laporan				
Buku Agenda				
Cheklist				
Disposisi				
Nomor register				
	Pencatatan dan pendataan			
File dokumen / odner File disimpan oleh Sekretariat				
	Judul SOP Minimal D.III Mampu mengopera In Pernah mengikuti kiti ga au Laporan Buku Agenda Cheklist Disposisi Nomor register I. File dokumen / o			

Prosedur Pelayanan Penerbitan Nomor Unik Pendidik dan Tenaga Kependidikan (NUPTK) Baru

No.	Kegiatan F	Pelaksana			Mutu Baku					
		Pemohon	The second secon	Kasubag umum dan kepegawaian	Sekretaris	Operator DAPODIK	Kelengkapan	Waktu	Output	Ket.
1	Mengajukan Permohonan untuk mendapatkan NUPTK Baru						Surat permohonan dan kelengkapan berkas	10 Menit	Dokumen	
2	Meneliti Kelengkapan Berkas dan Dokumen yang diajukan sesuai persyaratan						Surat permohonan dan kelengkapan berkas	10 Menit	Dokumen	
3	Mencatat dokumen dalam Agenda Surat Masuk dan paraf						Surat Permohonan/Dokumen Pendukung	10 Menit	Dokumen	
4	Mendisposisikan Dokumen untuk diproses						Dokumen Permohonan dan Lembar Disposisi	10 Menit	Disposisi	
5	Melakukan Verifikasi ke Aplikasi						Surat Permohonan dan Dokumen	40 Menit	Entri Aplikasi	
6	Penandatanganan Pengembalian Dokumen Asli						Dokumen Asli	10 Menit	Dokumen Asli	
7	Penerimaan Dokumen Asli	4					Dokumen Asli	5 menit	Bukti tanda terima penyerahan kembali dokumen asli	

KEPALA DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN LABUHANBATU SELATAN

DINAS PENDIDIKAN *

MUHAMMAD TAUFIQ ANSHARI SIREGAR, SH, MH Pembina, IV/a NIP 1821207 201001 1 016